
会社名： お名前：

住所：

TEL： ＦＡＸ：

Mail:

希望時間帯 部 参加人数 名

ARCHITREND ZERO Ver.4
-ZERO塾のご案内- in佐賀

開催日時 2018年4月3日（火）

会場 佐賀県地域産業支援センター・第１研修室
住所 〒849-0932 佐賀県佐賀市鍋島町八戸溝114

●FAXでお申込みください

定員：各部8名（参加費無料）
※1社につき2名様までとさせていただきます。
※一部・二部共に内容は同じです。

間取り入力から屋根・天井・パース等基本的な
操作方法、CADの仕組をご説明致します。

福井コンピュータアーキテクト（株）九州営業所 行
FAX.092-475-2888

福井コンピュータアーキテクトからのご案内

基本操作編

●ご提供いただいた個人情報は、福井コンピュータグループ各社の個人情報取扱い基準である「プライバシーポリシー」に基づき管理させていただきます。「プライバシーポリシー」はグループ各社のホームページ（フッタに記載）
で確認できます。●個人情報は、「プライバシーポリシー」に記載されている利用目的の範囲内で、守秘義務を負う業務委託先に提供する場合を除いて、承諾なく個人情報を第三者に提供することはございません。●個人
情報に関する情報開示のご請求や、修正などのご依頼がありましたら、福井コンピュータホールディングス（株）情報システム部（ナビダイヤル0570‐039‐291）、または各社ホームページよりお問合せください。

福岡市博多区博多駅東2-2-13 博多駅前ビル3F
TEL:092-475-5300／FAX:092-475-2888

●お電話でのお問い合わせは【福井コンピュータグループ総合案内】まで

0570-039-291九州営業所
担当 尾野

いつも格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
ZERO塾ではアーキトレンドゼロをより活用して頂く為、実務で役立つ機能をご紹介、体感して頂きます。

今回は「基本操作編」を開催いたします。プラン入力～パース作成まで行います。
新入社員の方や、久しぶりに操作をされる方など、ご経験者にも幅広く対応した内容です。
またアーキトレンドを持っていないけど、ちょっと触ってみたい！という方も大歓迎です。
この機会に是非御参加下さい。皆様のご参加をお待ちしております。

第一部 13：00～15：00（受付開始12：50）
第二部 15：30～17：30（受付開始15：20）

【発信元：271九州-1803】


